Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Toscana Uomini Serie C
16/06/2025

Classifica aggiornata al :
Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

0
o
2

© 0 NO OB~ WN PR

Cognome

CLEMENTI
MANNI
PIOMBONI
BURRONI
NISTOR
LEANDRI
CLEMENTI
CALIN
CHIRICA
BACCI
CORTESI
FAZZIANI
GHEZZANI
MAINI
BENINATO
CALVANI
POLVANI
KARAMETA
PERSICHINI
BOWERS
CALORI
BERTINI
MASSARO
VILLACCIO
BORRI
PANTANI
SBRAGI
CARLETTI
CECCHI
RAVECCA
VENTRIGLIO
FERENT
BECONCINI
CARLETTI
FALZONE
GIUSTI
NANNI
GRANCHI
ARRIGUCCI
COPPI
DE LUIGI
FUCITO
FUMAGALLI
GIUSTI
GUERRINI
INNOCENTI
LOMBARDI
PAOLI
FRATTO
FREDIANI

Nome

LORENZO
DAVIDE
GABRIELE
ELIA
VASILE
ANGEL
STEFANO
MARIAN COSTEL
VIOREL
ALESSANDRO
FRANCESCO
SAMUELE
SIMONE
ALEX
FEDERICO
ILARIO
CLAUDIO
MIGERT
FABRIZIO
WAYNE PAUL
THOMAS
MATTEO
SALVATORE
SIMONE
ALESSIO
GIANLUCA
MARCO
GIANLUCA
NICCOLO
RICCARDO
LUCIANO
MIHAITA ROBERT
ALESSANDRO
MASSIMILIANO
FABIANO
CRISTIAN
MARCO
EMILIANO
GIANNI
DONATELLO
TONY
FABIO
MASSIMO
MANUELE
ROBERTO
MASSIMILIANO
ENRICO
MICHELE
GIACINTO
FEDERICO

Citta

Cecina
Rosignano
Arezzo
Castiglion Fiorentino
Loc. Badia Al Pino
CASTIGLION FIBOCCHI
Cecina
Arezzo
Arezzo
Terranuova
Montevarchi
Cecina
Livorno
Firenze
Monsummano Terme
Livorno
Arezzo
Arezzo
Cecina
Loro Ciuffenna
Arezzo
Livorno
Cecina
Cascina
Livorno
Firenze
Arezzo
Livorno
Gavorrano
Castelnuovo Magra
Arezzo
Bagno Di Romagna
Cascina
Livorno
Rosignano
Arezzo
Gavorrano
Cascina
Montevarchi
Arezzo
Firenze
Castelpagano
Cortona
Massa
Montevarchi

Cecina
SUBBIANI
Carrara
Cascina

Tessera

06/4115
06/4121
06/4010
06/3949
06/3817
06/3895
06/4119
06/2916
06/3310
06/3753
06/3834
06/3935
06/3132
06/4179
06/3417
06/2817
06/1022
06/3654
06/3721
06/4166
06/2852
06/3814
06/4122
06/3933
06/2453
06/4248
06/3661
06/3878
06/3141
06/1307
06/1963
05/1039
06/4040
06/3877
06/3553
06/3602
06/3139
06/4039
06/3732
06/3270
06/3982
14/130
06/2885
06/3152
06/3909
06/3593
06/3847
06/3900
06/3518
06/3862

Cat.
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Prov.
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Giocate
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Dart Master Nazionale 2025/26

Classifica Toscana Uomini Serie C

Montepremi Regionale € 0,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

GALGANI
NISTOR
FALANGA
AGNORELLI
BORTOLAN
DE LUIGI
LAMI
LAMI
PIETRINI
TEDDE
ABBATI
BARBAGLI
BORTOLAN
GHIGNOLA
MENALE
OPURATORI
PIRAS
POLLINA
RIZZO
CAPOBUSSI
FABBRINI
BARABOTTI
BIAGI
D'ANDRIA
LO SASSO
MACCARI
MEOLI
NATALETTI
PICCHIONI
TESTI
VITONE
BERTINI
FRANGIOSA
LEANDRI
MALVALDI
RIVARA
VANNESCHI
VITRANO

Nome

LORENZO
ANTONIO ANDREI
CIRO
FRANCESCO
JACOPO
ALEX
CARLO
MICHAEL
SIMONE
LORENZO
SERGIO
FRANCESCO
MASSIMILIANO
SIMONE
NICOLA
ALESSANDRO

MICKAEL FRANCESCO

MARCELLO
RENATO
PATRIZIO
GIOVANNI
LUCA
MATTEO
ALESSANDRO
NICOLA
MATTEO
FRANCO
LORENZO
RICCARDO
CLAUDIO
MAURIZIO
MAURIZIO
ENRICO
CRISTOPHER
ALESSANDRO
DAVIDE
MANUEL
PUREL

Citta

Barberino Tavernelle
Badia Al Pino
Montevarchi
Cecina
Carrara
Firenze
Livorno
Montopoli valdarno
Poggibonsi
Firenze
Castiglione del lago
Arezzo
Carrara
Cascina
Gavorrano
Luni
Arezzo

Parma
Bucine
AREZZO
Santa Maria a Monte
Pontedera
Arezzo
Cascina
Arezzo
Terranuova B.ni
Arezzo
Terranuova B.ni
Lucignano
Cecina
Cascina
Montepulciano
Arezzo
Cascina
Montepulciano
Bucine
Zaire

Tessera

06/4249
06/3818
06/3881
06/3501
06/3728
06/3981
06/3665
06/4195
06/1283
06/4202
06/4164
06/4252
06/3521
06/4218
06/3140
06/3446
06/259
06/4261
05/1547
06/3917
06/3899
06/4154
06/4153
06/229
06/4247
06/4256
06/3532
06/4257
06/3530
06/3596
06/3359
06/3857
06/3611
06/4255
06/4042
06/3612
06/3993
06/4254
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